

iConnect Wireless AB

559299-1789

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Dan-Ove Olsson, Verkställande direktör
2023-02-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar primärt med olika teknikkonsultuppdrag inom sälj och marknadsföring, detta främst för kommunikationslösningar inom fastigheter. Företagets huvudsakliga tjänst är att jobba med olika projekt inom förstärkt inomhus mobiltäckning.

Företaget genomför även tredjepartsrevisioner som revisor för ISO9001, ISO14001 samt ISO45000.

Bolaget har sitt säte i Trelleborg, Skåne Län, där även verksamheten bedrivs ifrån.

Bolaget omsättning för verksamhetsåret var drygt 880 tkr och resultatet innan skatt 316 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets första verksamhetsår ingicks ett avtal om köp av 1/3 av aktierna i nystartade Connectify AB som numera delägs av bolaget. Ett djupare samarbete har fortsatt under andra verksamhetsåret med Connectify.

Via detta samarbete har företaget utvecklats och fördjupat sina affärer och projektuppdrag tillsammans med Connectify. Även revisionsuppdragen har ökat och bidragit till en ökad omsättning och vinst.

Det ekonomiska utfallet har varit högre än beräknat.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-29 - 2021-12-31
Nettoomsättning	881 292	253 374
Resultat efter finansiella poster	316 860	200 372
Soliditet (%)	48	68

2021 var bolagets första verksamhetsår, dessutom förkortat, och företaget är under uppbyggnad. Försäljningen av tjänster inom både telekom och revisioner har ökat under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	158 313	183 313
Utdelning		-135 000		-135 000
Balanseras i ny räkning		158 313	-158 313	0
Årets resultat			251 575	251 575
Vid årets utgång	25 000	23 313	251 575	299 888

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 313
Årets resultat	251 575
Summa	274 888

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	220 000
Balanseras i ny räkning	54 888
Summa	274 888

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-29 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		881 292	253 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		881 292	253 374
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-841	-1 157
Övriga externa kostnader		-45 674	-42 618
Personalkostnader	2	-518 050	-6 727
Summa rörelsekostnader		-564 565	-50 502
Rörelseresultat		316 727	202 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 500
Summa finansiella poster		133	-2 500
Resultat efter finansiella poster		316 860	200 372
Resultat före skatt		316 860	200 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 285	-42 059
Årets resultat		251 575	158 313

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	10 156	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 156	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		20 156	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		31 795	0
Summa kortfristiga fordringar		31 795	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		570 450	260 538
Summa kassa och bank		570 450	260 538
Summa omsättningstillgångar		602 245	260 538
Summa tillgångar		622 401	270 538
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 313	0
Årets resultat		251 575	158 313
Summa fritt eget kapital		274 888	158 313
Summa eget kapital		299 888	183 313
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		60 231	33 050
Övriga skulder		262 282	54 175
Summa kortfristiga skulder		322 513	87 225
Summa eget kapital och skulder		622 401	270 538

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	10 156
Utgående anskaffningsvärden	10 156
Redovisat värde	10 156

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000
Redovisat värde	10 000

Underskrifter

Årsredovisning för iConnect Wireless AB, 559299-1789
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Trelleborg

Patrik Dan-Ove Olsson
Patrik Dan-Ove Olsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-02-09